
       

DEN NORSKE KIRKE 
Nittedal menighet 

 

 

«Mer himmel på jord» 

Møtebok for Nittedal menighetsråd 

 

Møtedato: 30.05.2024 

Møtetid: kl. 19:30 

Møtested: Møtesal, Rotnes kirke 

 

Til stede:  

Jorun Elisabeth Berstad Weyde, Trond Reidar Bekken, Aurora Nordahl, Olav Slinning, Hege Frøyen,  

Heidi Mette Karlsnes, Kjell Skartseterhagen, Solveig Langrud Sletten 

 

Forfall: 

Olav Magnus Søndenå Fredheim, Hilde Camilla Tretterud Næss, Anne-Maija Brenna,  Jan Magnar 

Byfuglien. 

 

Saksliste 

Innkalling  : Godkjent 

Referat fra 11.04.24 : Godkjent 

 

Åpning: Kjell 

 

Saker 
 

Vedtakssaker 
Sak 017/24 Revisjonsberetning Nittedal sokn 2023 

Revisjonsberetning for 2023 er mottatt 30. april 2024 fra Romerike Revisjon IKS. Revisors beretning 

konkluderer med at: «Etter vår mening 

- oppfyller  årsregnskapet gjeldende lovkrav, og 

- gir årsregnskapet en dekkende fremstilling av den finansielle stillingen til menighetsrådet per  

31. desember 2023, og av resultatet for regnskapsåret i samsvar med forskrift om 

økonomiforvaltningen i sokn i Den norske kirke og god kommunal regnskapsskikk i Norge» 

Om årsberetningen står: «Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at 

årsberetningen 

- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav og 

- at opplysningene om økonomi i årsberetningen stemmer overens med årsregnskapet.» 

 

Videre står «ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og 

dokumentasjon av menighetsrådets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringsskikk i 

Norge». 

 

Vedtak: 

Nittedal menighetsråd tar revisjonsberetningen for Nittedal sokn 2023 til orientering. 

 

 

Sak 018/24 Regnskapsrapport pr. 30.04.24 

Regnskapsrapport pr. 30.04.24 var ikke klar og ble ikke ettersendt innkallingen. 

Kort muntlig orientering på møtet. 

 

Vedtak: 

Nittedal menighetsråd tar informasjon til orientering og utsetter saken til neste møte i menighetsrådet. 
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Sak 019/24 Evaluering av årsmøtet 2024 

Årsmøtet ble avholdt 28. april 2024 kl. 13 i Rotnes kirke. Det var 43 frammøtte, hvorav 2 ikke tilhørende 

menigheten. I forkant av årsmøtet ble det servert lunsj. På årsmøtet ble utvalgte punkter fra årsmeldingen, 

med tilhørende refleksjoner og utfordringer, presentert. Status givertjeneste og forventede økonomiske 

utfordringer framover ble tematisert. Lise Vaule, menighetspedagog hadde innlegg om ungdomsarbeidet og 

Birger Næss, i Kirkenytt-redaksjonen, hadde innlegg om menighetsblad. Menighetens årsregnskap 2023 ble 

presentert ved å se på tall knyttet til «regnskap og revisjon», «kollekt til andre», «aktiviteter/drift» og  

«bundet drift av menigheten» og anvendelse av «driftsresultat». Regnskap for Kirkenytt 2023 ble presentert 

og også tall for givertjenesten de siste seks årene. Budsjett for 2024 ble presentert ved hovedpunkter. 

 

Årsmelding for Nittedal kirkelige fellesråd og Stiftelsen Kirkestue ved Nittedal kirke ble presentert. 

 

Innspill og kommentarer fra årsmøtet fremgår av vedlagte referat fra årsmøtet. 

 

Vedtak: 

Nittedal menighetsråd mener det var et vellykket årsmøte og tar med erfaringene videre. Menighetsrådet 

jobber framover med formen på årsmeldingen. 

 

 

Sak 020/24 Offerfordeling høst 2024 

Offerfordelingen har fulgt prinsippet som ble vedtatt i sak 57/06 hvor hovedtrekkene er at man tilstreber en 

fordelingsnøkkel på 50-50 mellom antall ofringer til eget arbeid og ofringer til andre, både nasjonalt og 

internasjonalt. Det er også sedvane å prioritere noen formål til bestemte gudstjenester. Videre har 

menigheten forpliktet seg til fire årlige ofringer til Evangelisk Orientmisjon. Andre føringer har vært at 

KABB og Stiftelsen Signo alternerer hvert år.  

 

Forslaget på neste side har tatt utgangspunkt i offerlisten høsten 2023 og våren 2024 (vedlagt).   

Listen for høsten inneholder totalt 43 gudstjenester. Det er 20 ofringer til lokale/nasjonale/internasjonale 

mottakere og 19 er til egen menighet. I tillegg fire gudstjenester med delt offerformål Kirkens Nødhjelp/ 

ungdomsarbeidet. Det vises også til oversikt offersøknader på kirkekollekt.no 

 

Vedtak: 

Nittedal menighetsråd vedtar offerlisten med de endringer som fremkom i møtet. I vedtatte liste fremgår også 

eksterne offerformål som får mer enn ett offer pr. år.  
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Sak 021/24 Ønsker og innspill til ny diakon 

I forbindelse med at ny diakon er ansatt og begynner i Nittedal kirkelige fellesråd 1. august 2024, ber 

kirkevergen menighetsrådene og utvalget om å komme med en «ønskeliste». Har vi forslag til noe det kan 

være mer av, mindre av, noe helt nytt? Er det tilbud dere har hørt om fra andre menigheter som kunne være 

en idé for Nittedal? Henvendelsen fra kirkevergen er ment som en «lavterskel» henvendelse, så vi tar en kort 

runde på det i dag. Så kan den nye diakonen ha noen forslag & idéer å se til hvis det skulle være kapasitet til 

det. (Lokal diakoniplan 2021 -2022 vedlegges innkallingen).  

 

Vedtak: 

Nittedal menighetsråd melder tilbake til kirkevergen de innspill og ønsker til ny diakon som kom fram i 

møtet: Delta i Alpha-arbeidet, tenke hele aldersspennet i diakonitilbudet, åpent kapell i Rotnes kirke, 

samarbeide med Ahmadiyya kvinnene og også andre kirkesamfunn og å synliggjøre diakonitjenesten. Dette i 

tillegg til de oppgaver som i dag inngår i tjenesten. 
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Sak 022/24 Arbeid med gudstjenestene 

Bakgrunn: Rotnes kirke har nå vært i funksjon i mer enn 7 år. Ut fra erfaringene som er gjort, er det 

naturlig å stanse opp og se på hvordan samvirket mellom kirkehusene (og andre kirkesteder) kan utnyttes 

best mulig for gudstjeneste- og menighetslivet i soknet. Her må også Hakadal kirke være inne i synsfeltet. 

Hvordan utnyttes kirkenes egenart best mulig? Det er høy gudstjenestefrekvens i bygda. Hva tenker vi om 

antall gudstjenester? Noen ganger er det gudstjeneste søndag formiddag kl. 11 i begge kirkene (og gjerne i 

Hakadal). Hva tenker vi om tidspunktene for gudstjenester? Ser vi for oss en større variasjon – som også 

kan skje på andre dager enn søn- og helligdager? Ønsker vi en større bredde i gudstjenesteform? Vil det 

appellere til flere? I tillegg må det tas hensyn til dåp, søndager som er bundet opp allerede, bl.a. i 

konfirmasjonsgudstjenester, gudstjenester som er knyttet til trosopplæringstiltak, slik som f.eks. utdeling 

av 4-årsbok. Det må tas hensyn til hva gudstjenestene krever av stillingsressurser, i tillegg til frivillige 

tjenester.  

Arbeidsgruppe: Dette er store spørsmål som vil kunne engasjere mange i soknet, og staben sitter på 

nødvendig og viktig erfaring og kompetanse. Det er naturlig at menighetsrådet drøfter dette. Men det 

forutsettes et godt grunnlag for drøftingene.  

Det er i Nittedal sokn det er størst behov for denne gjennomgangen og det er nødvendig å sikre god kontakt 

med Hakadal sokn (menighetsråd) underveis. I møte mellom rådslederne og kontorstab og i AU, ble det 

foreslått å sette ned en arbeidsgruppe bestående av prestene og representanter fra andre i staben, 

representant(er) fra menighetsrådet og et gitt antall representanter fra kirkens medlemmer i soknet.  

Målet med gjennomgangen er et best mulig gudstjenestetilbud for flest mulig med best mulig utnyttelse av 

tilgjengelige ressurser. 

Arbeidet gjøres i forståelse med prosten (biskopens representant, mellomleder og leder av prestetjenesten) 

Tidsperspektiv: En arbeidsgruppe vil eventuelt kunne ta sikte på oppstart høsten 2024 og vedtak høsten 

2025 (eventuelt med utprøvinger underveis). Gjennomføring våren 2026. Det rapporteres til 

menighetsrådet i løpet av prosessen. Og det er kontakt med Hakadal menighetsråd. 

Drøfting i MR: I denne omgang ber AU menighetsrådet ta stilling til 

- Deler MR behovet for en gjennomgang, slik det er beskrevet under Bakgrunn? 

- Er arbeidsgruppe i så fall en egnet arbeidsform som grunnlag for vedtak? 

- Dersom det er ønskelig å gå videre med dette: Har MR forslag til medlemmer av en slik 

gruppe? 

Vedtak: 

Menighetsrådet i Nittedal støtter at det settes ned en arbeidsgruppe for å se på gudstjenestelivet i Nittedal 

sokn ut fra målsettingen om et best mulig gudstjenestetilbud for flest mulig med best mulig utnyttelse av 

tilgjengelige ressurser. Det må legges vekt på kontakt og samarbeid med Nittedal menighetsråd og staben 

underveis i prosessen. Det må legges vekt på nødvendig kontakt og samarbeid med Hakadal menighetsråd. I 

neste møte vil menighetsrådet kommer tilbake til saken blant annet med tanke på representanter. 

 

 

Sak 023/24 Møtedatoer høstsemester 2024 

Menighetsrådet setter møtedatoer for høstsemesteret 2024.  

AU foreslår at menighetsrådet har møter kl. 19.30 følgende datoer: 

 

Vedtak: 

Menighetsrådet har vedtatt følgende møtedatoer for høsten: 

Torsdag 22. august      

Torsdag 26. september       

Torsdag 24. oktober         

Torsdag 28. november             

Torsdag 12. desember (eventuelt).  

Møtene holdes i Rotnes kirke, Møtesalen, kl. 19.30. 

 

Videre vil menighetsrådet sette av en torsdag til å jobbe med strategi. AU finne en dato for dette.  

 

 

Sak 024/24 Inkluderende kirke Nedre Romerike prosti 
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Den norske kirkes menigheter på Nedre Romerike har ulike tilbud tilpasset mennesker med nedsatt 

funksjonsevne. Nittedal menighet støtter dette arbeidet med et årlig tilskudd. Tilskuddet har vært på kr. 3000 

pr. år. Etter forespørsel fra Inkluderende kirke Nedre Romerike prosti om å øke det til kr. 4000 pr. år har AU 

vedtatt å si ja til det.    
 

Vedtak: 

Nittedal menighetsråd tar vedtaket om å øke bidraget til Inkluderende kirke Nedre Romerike prosti til  

kr. 4 000 pr. år til orientering. 
 

 

Drøftingssak om givertjeneste 

 

Meldingssaker 
Sak 00030 Nytt fra utvalgene 

-  Hege orienterte om status Alpha-arbeidet. Plan vedlegges referatet. 

 

Sak 000031 Nytt fra råd og stab 

- Ombærer Kirkenytt 

- Ny diakon Birgit Kinn starter 1. august 2024 

- Månedlige allmøter i regi av Kirkerådet (lenke i innkallingen) 

- Kurs i regi av bispedømmene Borg og Hamar (vedlagt innkallingen) 

- Frist for å melde saker til AU: 1 måned før MR-møtet 

 

Sak 000032 Kirkens SOS  Borg protokoll fra årsmøtet 2024 

Vedlagt innkallingen. 

 

Sak 000033 Mandat for Kirkekulturelt utvalg  

Vedlagt innkallingen. 

 

Sak 000034 Referat fra Nittedal kirkelige fellesråd 30.04.24 

Vedlagt innkallingen. 

 

Sak 000035 Referat fra møtet i diakoniutvalget 15.05.24  

Vedlagt innkallingen. 

 

Sak 000036 Møtet i menighetsrådet 20.06.24 utgår 

 

Sak 000037  Referat fra årsmøtet i Hakadal menighet 25.04.24 

Delt ut på møtet og vedlegges referatet. 

 

Sak 000038  Fritak verv  

Olav Slinning er fritatt fra sitt verv i Nittedal kirkelige fellesråd med virkning fra 27.04.24.  

Varamedlem Trond Bekken blir nytt fast medlem fra samme dato. 

 

Sak 000039  Diakon 

Ny diakon Birgit Kinn blir ønsket velkommen og bedt for i friluftsgudstjenesten ved Aas gård 25.8.24 

Soknediakon Randi Marie Vilberg takkes av i gudstjenesten i Rotnes kirke 22.9.24, med påfølgende 

kirkekaffe. 

AU ber menighetsrådet notere datoene og vil etter AU-møte 5. juni kommer tilbake med informasjon om 

behov for bidrag fra menighetsrådet ved kirkekaffen mm.  
 

Neste møte: 22. august 2024. 
 

For Nittedal menighetsråd 

 

Jorun Elisabeth Berstad Weyde   Helle Vestli 

Leder     Saksbehandler 


